
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 23 maja 2007 r. Nr 121 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1608 – Rady Gminy Podgórzyn z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gmi-
ny Podgórzyn na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      9983 

 1609 – Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10001 

 1610 – Rady Gminy Miękinia z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Miękinia 
na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10063 

 1611 – Rady Gminy Jemielno z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Jemielno 
na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10080 

 1612 – Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r.   10104 
 

 

 

 

 
 

1608 

UCHWAŁA RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 21 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Podgórzyn na rok 200n 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 17.546.733 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
16.726.655 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

2. Limity wydatków na realizację zadań inwestycyj-
nych w latach 2007–2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 3 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu 
w wysokości         – 820.078 zł 

2. Przychody w postaci spłaty pożyczki 
z ZUK Miłków         –   48.000 zł 

3. Planowana spłata kredytów 
w wysokości         – 673.556 zł 

4. Planowana spłata pożyczek 
w wysokości         – 194.522 zł 

§ 4 

Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 834.786 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżą-
cych związanych z dopłatą do 1 m3 wody i ścieków. 

§ 5 

1. Przychody i wydatki oraz rozliczenie z budżetem 
zakładów budżetowych i gospodarstw pomocni-
czych ustala się w następujących kwotach: 
1) Zakład budżetowy 

a) przychody       838.258 
w tym: dotacja z budżetu    15.500 

b) wydatki        829.135 
2) Gospodarstwo pomocnicze 

a) przychody       307.040 
w tym: dotacja z budżetu    67.712 

b) wydatki        300.486 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych w wyso-
kości: 83.212 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9984  – Poz. 1608  

w tym: 
1) dla Zakładu Usług Komunalnych w Miłkowie – 

z przeznaczeniem na dopłatę do 1 m3 odprowa-
dzanych ścieków        – 15.500 zł 

2) dla Gospodarstwa Pomocniczego przy Szkole 
Podstawowej w Miłkowie na dopłatę do obiadu 
dla ucznia          – 67.7I2 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: przychody – 38.090 zł; wydatki – 
38.090 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych 
w wysokości:          110.000 zł 
w tym: 
1) Dla samorządowych instytucji kultury 

w wysokości        –  110.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych 
w wysokości:          551.000 zł 
w tym: 
1) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości   – 28.000 zł 

2) na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-
stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości  – 70.000 zł 

3) na cele publiczne związane z realizacją zadań 
gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości        – 448.000 zł 
w tym na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
w wys. 290.000 zł 

4) dla pozostałych jednostek zaliczanych do sekto-
ra finansów publicznych – wspólna promocja 
gmin             –     5.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości: 
1) przychody – 65.000 zł, 
2) wydatki – 132.595 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

1. Ustala się dochody w kwocie 156.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 156.000 zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie profi-
laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 400.000 zł, 

2) prawnego zabezpieczenia kredytów wymienionych 
w punkcie 1) w formie weksla in blanco, 

3) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach 
nr 13,4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 300.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tęgo samego działu 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych 
i wydatków nimi finansowanych, 

6) przekazania kierownikom zakładów budżetowych 
oraz gospodarstw pomocniczych gminy uprawnień 
do dokonywania zmian wydatków w planach finan-
sowych tych jednostek, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 14. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 

PRZEWWDNIIZZIC 
RADC GMINC 

LEONARD JASKÓŁOWSKI 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9985  – Poz. 1608  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9986  – Poz. 1608  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9987  – Poz. 1608  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9988  – Poz. 1608  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9989  – Poz. 1608  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9990  – Poz. 1608  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9991  – Poz. 1608  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9992  – Poz. 1608  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9993  – Poz. 1608  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9994  – Poz. 1608  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9995  – Poz. 1608  

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9996  – Poz. 1608  

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9997  – Poz. 1608  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9998  – Poz. 1608  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  9999  – Poz. 1608  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10000  – Poz. 1608  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10001  – Poz. 1609  

1609 

UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

z dnia 22 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 200n 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9, art. 165, art. 166 ust. 1 i 2, 
art. 168, art. 173 ust. 3 i 4, art. 176 ust. 1, art. 182, art. 184, art.188 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), art. 401 ust. 1, art. 406 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
ze zmianami) Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy zgodnie   39 466 n55 zł 
z załącznikiem nr 1 
w tym: 
1) dochody własne      29 213 121 zł 

z tego: dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych zgodnie 
z załącznikiem nr 9       190 000 zł 

2) subwencja ogólna        5 817 504 zł 
3) dotacje celowe                        3 536 130 zł 
4) dotacje na zadania inwestycyjne    900 000 zł 

2. Wydatki budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 2       48 236 n55 zł 
w tym:  
1) wydatki bieżące       28 296 755 zł 

z tego: 
– wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
zgodnie z załącznikami 
nr 5 i 6         11 966 007 zł 

– wydatki na obsługę długu     650 000 zł 
– wydatki na realizację programu 

profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 9,    190 000 zł 

– środki wyodrębnione do dyspozycji 
jednostek pomocniczych 
zgodnie z załącznikiem nr 10      25 000 zł 

2) wydatki majątkowe       19 940 000 zł 
z tego: wydatki inwestycyjne 
realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 3   18 940 000 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości   8 nn0 000 zł 

§ 2 

1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8 770 000 zł 
będą:  
– pożyczka na finansowanie zadań inwestycyjnych 

w wysokości  1 250 000 zł, 
– kredyty na prefinansowanie zadań inwestycyj-

nych w wysokości  4 470 000 zł, 
– kredyty na finansowanie zadań inwestycyjnych 

w wysokości 3 050 000 zł. 
2. Podział przychodów i rozchodów przedstawia za-

łącznik nr 4. 

§ 3 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleco-
nych gminie i dotacje celowe związane z realizacją 
tych zadań w wysokości 3 233 130 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 7.  

§ 4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 120 000 zł. 
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 100 000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z projektami unijnymi.  

3. Ustala się rezerwę celową w wysokości 100 000 zł 
jako zabezpieczenie środków do obsługi zadań 
współfinansowanych środkami z Unii Europejskiej. 

4. Ustala się rezerwę celową w wysokości 350 000 zł 
z przeznaczeniem na inicjatywy społeczne. 

§ 5 

1. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Wchrony Środowiska przedstawia załącznik nr 8. 

2. Plan dochodów własnych oraz wydatki jednostek 
budżetowych przedstawia załącznik nr 11. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej, które podlegają przekazaniu 
do budżetu państwa w wysokości 50 000 zł przed-
stawia załącznik nr 12. 

4. Wysokość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w wysokości 
210 000 zł przedstawia załącznik nr 13. 

5. Wysokość dotacji podmiotowych z budżetu gminy 
w wysokości 1 795 200 zł przedstawia załącznik 
nr 14. 

6. Prognozę kwoty długu na rok 2007 i lata następne 
przedstawia załącznik nr 15. 

7. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwe-
stycyjnymi przedstawia załącznik nr 16. 

8. Wykaz projektów współfinasowanych środkami 
z budżetu Unii Europejskiej przedstawia załącznik 
nr 17. 

9. Zestawienie dotacji na zadania realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z innymi jednost-
kami samorządu terytorialnego przedstawia załącz-
nik nr 18. 

§ 6 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kre-
dytów i pożyczek przeznaczonych na: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10002  – Poz. 1609  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetu do łącznej kwoty 
1 000 000 zł,  

2) finansowania planowanego deficytu budżetu do 
kwoty 8 770 000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
do łącznej kwoty 2 748 817 zł. 

§ 7 

Upoważnia się Wójta Gminy Święta Katarzyna do: 
1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 
1 000 000 zł podlegających spłacie w danym roku 
budżetowym. 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne ujęte w za-
łączniku Nr 16 do kwoty 37 000 000 zł. 

3) zaciągania zobowiązań związanych z wykonywa-
niem zadań bieżących, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym do kwoty 2 000 000 zł. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy Święta Katarzyna do: 
1) dokonywania przeniesień wydatków w budżecie 

gminy między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wy-
datków na inwestycje. 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyj-
nych gminy upoważnień do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków między paragrafami 
w ramach ich planów finansowych z wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń oraz wydatków inwestycyjnych, 

3) upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych 
środków budżetowych w wybranych bankach. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Święta Katarzyna. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWWDNIIZZIC RADC 

 JERZY WOŹNIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10003  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10004  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10005  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10006  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10007  – Poz. 1609  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10008  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10009  – Poz. 1609  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10010  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10011  – Poz. 1609  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10012  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10013  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10014  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10015  – Poz. 1609  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10016  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10017  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10018  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10019  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10020  – Poz. 1609  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10021  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10022  – Poz. 1609  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10023  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10024  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10025  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10026  – Poz. 1609  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10027  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10028  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10029  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10030  – Poz. 1609  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10031  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10032  – Poz. 1609  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10033  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10034  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10035  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10036  – Poz. 1609  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10037  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10038  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10039  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10040  – Poz. 1609  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10041  – Poz. 1609  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10042  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10043  – Poz. 1609  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10044  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10045  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10046  – Poz. 1609  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10047  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10048  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10049  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10050  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10051  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10052  – Poz. 1609  

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10053  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10054  – Poz. 1609  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10055  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10056  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10057  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10058  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10059  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10060  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10061  – Poz. 1609  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10062  – Poz. 1609  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


